
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12376/

Código da publicação: 12376

Data da emissão do comprovante: 09/06/2025 15:53:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2025 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 16:00:00

Valor estimado: R$ 45.600,00
Objeto:
 CONTRATAÇÃO DE ESPAÇO COM PISCINA SEMI OLÍMPICA COM AMBIENTE ADAPTADO A
PCD’S
Resumo:
 CONTRATAÇÃO DE ESPAÇO COM PISCINA SEMI OLÍMPICA COM AMBIENTE ADAPTADO A
PCD’S

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00 EXTRATO CONTRATO DISP 17 25 Baixar

06/05/2025 00:00:00 EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 17 2025 Baixar

06/05/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO_DE_DISPENSA_17_2025 Baixar

06/05/2025 00:00:00 RATIFICAÇÃO_DISPENSA_17_2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12376/pnbspcontratacao-de-espaco-com-piscina-semi-olimpica-com-ambiente-adaptado-a-pcdsp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32aefc34aa4d57ecb4af026ff7f876b0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/996bd691233e23a6d466e21ad5eaba61.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ccb118fbbafc606b0c7097ff7e08938.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57a8c97bb6622c480a0d2bc9b24347a7.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/05/2025 00:00:00 ATA DA DISPENSA 17 2025 Baixar

28/04/2025 00:00:00 Aviso de Propostas Adicionais DISP 17 2025 Baixar

28/04/2025 00:00:00 REGULAMENTO - DISPENSA 17 2025 - PISCINA Baixar

23/04/2025 00:00:00 PARECER DISPENSA 17 2025 Baixar

22/04/2025 00:00:00 JUSTIFICATIVA DISPENSA 17 2025 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
82/2025 SANCHES... 30/05/2025 29/05/2026 R$ 45.600,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb13c0eb89d7b83a6a084322b88d8cf2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e93af7ae2761e11afa9d0195208c0e5f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ebee5432b7609ac7507662fd4b0a69e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bac62a744647e60ddf039ccf3bdabdd2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b307504838effa7648e8ae1fe4b6a922.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/733

